[image: ]
Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв
Сорок пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2023г. № 28
     г. Троицк

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 24.12.2015 года № 83 «Об утвержде-нии Положения об Управлении по спорту, туризму и делам молодежи администрации города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Положение об Управлении по спорту, туризму и делам молодежи администрации города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 24.12.2015 года № 83 (приложение).
2. Управлению по спорту, туризму и делам молодежи администрации                  города Троицка (Мельникова Л.А.) зарегистрировать внесенные изменения в              Положение об Управлении по спорту, туризму и делам молодежи администрации города Троицка в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                          опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка						    В.В. Хасанов

Глава города Троицка							    А.Г. Виноградов
[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания
депутатов города Троицка
от 30.03.2023г. № 28

Изменения
в Положение об Управлении по спорту,
туризму и делам молодежи
администрации города Троицка

Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Юридический адрес Управления по спорту, туризму и делам молодежи: 457100, Челябинская область, город Троицк, ул. 30 лет ВЛКСМ,             д. 17.».

image1.jpeg